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Editörden/Editorial

Editörden;

Merhaba,

Bu ilk “Editörden” yazımın başında tüm okurları saygıyla selamlıyor, seleflerim ve aynı zamanda değerli dostlarım 
Yasemin Yalım’a ve Gürkan Sert’e nitelikli emekleri için içtenlikle teşekkür ediyor, derginin dinamosunu 
oluşturan Filiz Bulut, Şükrü Keleş ve Gülsüm Önal ile birlikte çalışacak olmaktan duyduğum mutluluğu 
dile getirmek istiyorum.

Derginin bu sayısında her biri farklı bir konuda ufuk açan dört makale yer alıyor. 

“Hekimlerin Türk Tabipleri Birliği’ne üye olma tutumlarını etkileyen faktörler: Denizli İli Örneği”, ilk yazar 
Mehmet Demirci’nin ikinci yazar Serap Şahinoğlu yönetiminde hazırladığı doktora tez çalışmasının makale 
olarak düzenlenmiş hali. Hekimler ile meslek örgütleri arasındaki karmaşık ilişki konusunda bilgilendirici ve 
düşündürücü bir çalışma.

Yasemin Özyer ile Ebru Özcan’ın “Toplumsal Cinsiyet Dersi Alan ve Almayan Hemşirelik Bölümü Öğrencilerinin 
LGBTİ Bireylere Yönelik Tutumlarının Karşılaştırılması” başlıklı çalışması bir grup sağlık profesyoneli adayının 
yaygın biçimde negatif ayrımcılığa maruz kalan bir kesim konusundaki yaklaşımını belirleyen bir araştırmaya 
dayanıyor. Konunun güncelliği makalenin ilginçliğini arttırıyor.

“Yoğun Bakım Ünitelerinde Çalışan Hemşirelerin Ahlaki Sıkıntı ve Profesyonel Değerleri Arasındaki İlişkinin 
Belirlenmesi” başlıklı makale Nefise Cevriye Sucu Çakmak, Nurhan Aktaş, Nurcan Çalışkan ve Pınar Çelik 
tarafından yürütülen bir alan araştırmasının ürünü. İki ayrı standart ölçekle tespit edilen nitelikler arasındaki 
ilişkiyi belirlemek üzere planlanmış.

Seden Dürüstkan “Avrupa Birliği Hukuku ve Türk Hukuku Açısından Covid-19 Pandemisinin Kişisel 
Sağlık Verileri Üzerine Etkisi” başlıklı çalışmasında kişisel sağlık verilerinin korunmasıyla ilgili giderek artan 
hassasiyetin salgın döneminden nasıl etkilendiğini ele alıyor. Salgının görünenlerin yanında derin etkilerinin 
de bulunduğu konusunda farkındalık yaratan bir metin.

Son olarak dergiye ilgi gösteren ve katkı sağlamak isteyen herkese, sadece her türde yazılarını değil dergiyle 
ilgili önerilerini ve dergi süreçlerinde aktif rol alma taleplerini de iletmeleri çağrısında bulunmak istiyorum.

Saygılarımla,

Selim Kadıoğlu


